
Ekonomski fakuhot
u Sareievu

Dekanesa
Broj : 0 1 -3- 1091 -U -21 -?120

Sarajevo, 28. 02. 2020.god.

Na osnovu dlana 18. stav (1), dlana 90. Zakona o javnirn nabavkama Bosne i
Ifercegovine (<Slu2beni glasnik BiII> broi 39114, Odluke Vifeia Ekonomskog

fakulteta u Sarajevu o usvajanju Privremenog plana javnih nabavki za 2020. godinu

broj 02-1076120 od 18. 02. 2020. godine, Odluke Upravnog odbora Univerziteta u

Saraievtr o utvrdivanju privremenih planova nabavki za 202O. godinu broi 02- 10-3/20

otl 20. 02. 2(.120. godine, odobrenog obrasca 2, odnosno zahtjeva za javnu nabavku

usluga broj 1091-U-2L-1120 od 18. 02.2O2O. godine i dlana 108. Statuta Utriverziteta

u Sarajevu, dekanesa Fakulteta, donijela je

ODLUKU
o pokretanju postupka nabavke usluga

ilan l.

Oclobrava se pokretanje postupka javne nabavke usluga pretplate na dtrsopise i novitre

za potrebe Ekonomskog fakulteta u Sarajevu, prema obrascu 2, odnosno zahtievu za

javnu nabavku, koji je sastavni dio odluke.

Procijenjena vrijednost javne nabavke je -5.000,00 KM (slovima: pethiljacla KM), bez

uradunatog PDV-a.
Za provodenje javne nat'ravke. obezbjedena su finansijska sredstva Privremenim

planom javnih nabavki za 2020. godinu pod stavkom 21 (USLUGE). i ista ie biti
realizovana iz izvora finansiranja 20.

Javna nabavka ce se spfovesti u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama.

Evidencioni broj javne nabavke: 01-3-1091-U l2A.
Oznaka i naziv iz JRIN: 222OO0O0-2 (Novine. strudni dasopisi, periodidne publikaci-ie

i dasopisi).

ilan 2.

Za svaku pojedinadntr nabavku po ovoj odluci. dija vrijednost iznosi do 1.000,00 KM,
clirektni sporazum smatrat 'ie se zakljudenim izdavanjern odgovarajuce narudZbenice,

a za nabavke r.rijednosti veie od 1.000,00 KM. obavezno se zakljuduje ugovor o

nabavci.

Bosna i H*cegovina, 71ffiO Satajeva

Trg ssloboCunla Altp [etkgovit 1

lelr + 387 {S133 273 SO(]. ??$ $01

trx + 387 t0133 275 9S4

w.TsJ.elss.tltlsa.bil
l0: 428$73543Offi 2. POV 2S07354300$2

Il3rsalrdilkr fae|n:
fldffgr$en bnil d o 8iH 16i 000ffi474&0055

|J'rte$a *iwsol.J li*nhr o.d 8i.l 154$?12cl7759gia

Un&ed(b,rrik d-d 3383707?[Sl]r?1?5S

Oevtmi raim:

'i$#Ei$onllankdd 
8iH

Arkxt: Isnaln od Bosne Lb $arapv"::. Btl:

SfuifT f{7nABAzS

ifiAf.l iOS{: irA39Isl 10S00U?446107

ACC0UtJI NU[/B!3: 060*001i$333

/ ,r,n-t'

'?pai"



Ekonomskl fakukst
u Sreiwu

itan 3.

Za provodenje postupka javne nabavke zaduiuje se Mevlida Pljevljak.

ilan 4.

Sastavni dio ove odluke je zahdev/otrrrzac 2. broj 01-3-1091-U-2I-ll2O od 18. 02.

2020. godine sa vrstom nabavke.
itan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

LJ postupku po zahtjevu, odnclsno obrascu 2. utvrdeno je daie isti osttovan i da sadrZi

sve potrebne elemente za odludivanje.

Pri donoSeniu odlulie, ugovomi organ se posebno rukovodio dinjenicom da je

predloZena nabavka planirana u Privremenom planu javnih nabavki za 2020. godinu,

tla su za predloZenu nabavku obezbjedena finansijska sredstva iz izvora finansiranja

20, da je predloZena odgovarajuia vrsta postupka, te da osoba imenovana za

provodenje postupka javne nabavke po strudnosti odgovara predmetu javne nabavke.

Na osnovu utwdenog dinjeniEnog stanja, odludeno je kao u dlanu l. ove odluke.

Dostavljeno:
- Prcldekan za finansije
- SluZba za ekonomsko-finansijske poslove
- U spis akta javnih nabavki
- Ala

Bosnd ili€{cegwina, Ilffie Sarajevo

T16 oslobodenja - Al*a lzetDegosr 1

fel: + 387 {0133 ?75 COC, ?75 901

Fax: + 3E7 l0lI3 ?75 9S4

www.efsa unsa,ba
lD: 4200?35430$02. POV: 20073M3(]()$2

Trarrsakcliski ra6o:
liaiffieissn bsnh.l d. EiH 161m0004748005{,

lfitesa Snrqxlols 8{nka d.d. l}iii 1 54S?1 2cili759fti4
Urr&Brih bonk d 0 3383?0??ii$r?',)5$

lavrmirz{ur
fafisis{*banKdd BiH

Adresir: l,rnap cd 8o;re lib Sarapvo. hH

$MFI: ltZ&xM2S
lriAtu ll0s[: BA39] 5i 1 0$000?446i 0?

ACC0rNl NUMBIR: 0GW0C3$333


